

Základná škola internátna pre
sluchovo postihnutých Viliama
ČSA 183/1, 967 32 Kremnica

SK
69-9-7
ES

Došlo : 3.2.2011
Číslo spisu : 55/2011
Vybavuje : /mes/

FAKTA-LU : Gu 24 Číslo 111109410
Strana číslo 1

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

ICO zák. 00163091	303485	IC DPH:
Základná internátna škola pre sluchovo postihnutých		DIČ: 2021618368
ČSA 183/1	Kremnica	ZMENA V DOKUMENTE
96701		<input type="checkbox"/>

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211009536	Dealer 3006	Dátum vystavenia 3.2.2011
Moravcikova		

Dátum dodania tovaru/služby: 3.2.2011	Platba: D21	Dodacie podmienky: STANDARD Štandardný cenník - Maloobchod
Miesto dodania: ZIŠ pre sluchovo postihnutých	Bankové spojenie: 8010-0611022233/7500	Doprava: 372 Tel: Sečár, 372 PO140DNRensult Mascot
Sama Chalúpku 286 96701 Kremnica	Poradie: 100	Dátum splatnosti: 24.2.2011
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	261102	27,26	BRAVCOVÉ KARÉ BEZ KOSTI MR. PV	3,5800		3,5800	27,26 ks	97,59	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Č. 55/11 položky, knihy do tých faktúr
a) Dodávka, práca, služba bola vykonaná správne podľa hospodárskej zmluvy, objednávky a pod. č. _____
Vecne a číselne skontrolované a impra-
vené na sumu Kčs. € 117,11
Dátum 3.2.11 Podpis _____
b) Kontrola príslušnosti účtu v zmysle § 13 vyhl. č. 231/92 Z. z. rozdeľ. 451/02 618/04
Dátum 3.2.11 Podpis _____
c) Vypláta sumu € 117,11
slovami Jeduorobacennosť 11/100
na účet v peň. ústave č. 8010 - 0611022233/7500
a začítajte na farchu
oddielu 40 § 09606 položky 633011
Dátum 3.2.11 Podpis disp. org.
Pečiatka: _____

NOWACO
NOWACO SLOVAKIA S.R.O.
Prieštorská 232/71
915 01 Nové Mesto nad Váhom
tel.: 032/774 2854 fax: 032/774 2831
IC DPH: SK2020168359
ICO: 341 521 99

Základná škola pre žiakov
so sluchovým postihnutím
internátna, Viliama Gašnu
ČSA 183/1 KREMNICA

Sazba DPH	EUR 20%	EUR	Celkom základ:	EUR 97,59
Základ DPH:	EUR 97,59		Celkom DPH:	EUR 19,52
Celkom	EUR 117,11		Zaukroštenie:	EUR 0,00
			Celkom:	EUR 117,11

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 27,26	Celkom ks: 27,26

S Vašimi pripomenkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30479